
Prosinec 2024
Školní zpravodaj

Waldorfská základní a střední škola Semily

Vážení rodiče, milí žáci,

měsíc prosinec byl pro naši školu nejen časem příprav na vánoční svátky,
ale také obdobím plným inspirativních akcí a nezapomenutelných zážitků.
Začátek měsíce patřil koncertu žáků Základní a střední školy waldorfské 
z Prahy Opatova, ke kterým se přidalo i několik žákyň z naší základní školy.
Všichni, kteří měli možnost se zaposlouchat do tónů fléten, houslí, kytar
a klavíru, potěšil koncert vánoční atmosférou a ukázal nám, kolik
talentovaných dětí máme kolem sebe. Tento zážitek nám připomněl, jak
důležité je budovat spolupráci a přátelství napříč školami a komunitami.

Na školní slavnosti jsme si společně užili dopoledne plné vánočních písní,
básní a divadelních vystoupení, které nám přiblížily kouzlo blížícího se
vánočního období. Poděkování patří všem, kteří se podíleli na přípravách 
a kteří svým vystoupením přispěli k nezapomenutelnému zážitku. Bylo
skvělé a dojemné zároveň vidět děti základní školy napříč ročníky, jak
společně nastudovali pod taktovkou paní učitelky Olgy Pleštilové dvě písně
a věnovali je nám všem.

A nezapomeňme ani na divadelní představení O narození Páně v podání
učitelů naší školy, kteří jej sehráli pro děti z MŠ Varta, pro první stupeň naší
školy i pro veřejnost. I toto tradiční představení se stalo zpestřením
prosincových dnů, bez kterého by pro některé z nás „nemohly začít“
Vánoce. 
 

Koncert žáků
waldorfské
školy Praha
Opatov

Vánoční
slavnost 

Divadelní hra
“O narození
Páně”

Sbírka DONIO

AKTUALITY



SBÍRKA NA ŠKOLNÍ DVOREK
Do dnešního dne se podařilo vybrat přes
platformu DONIO 181 162,- Kč. 
Všem dárcům moc DĚKUJEME!
Sbírka bude pokračovat na Doniu 
do konce ledna 2025.

Výhled do nového roku

V roce 2025 nás čekají zajímavé změny a vylepšení, ze kterých
se budeme moci všichni těšit. Na lyceu nás čeká rekonstrukce
toalet ve 3. patře budovy, což přispěje 
k vyššímu komfortu pro všechny žáky a učitele a třetí patro se
postupně stane prostorem, který můžeme více využívat. 

Pevně věříme, že se nám podaří shromáždit finanční
prostředky i na další rekonstrukci a Rok pro školní dvorek
ukončíme demontáží stávajících a instalací nových herních
prvků pro naše děti. V současné chvíli se nám díky všem
dárcům na platformě Donia sešlo 181 162,- Kč. Dalších 10 000,-
Kč obdržela škola jako účelový dar a 10 000,- Kč jsme získali 
z programu Mas Achát. Do nového roku 2025 jsme vstoupili 
s částkou 201 162,- Kč na rekonstrukci dvorku na ZŠ. 

Už od prvního týdne nového roku se můžeme těšit na nové
zážitky, maturitní ples v únoru, benefiční běh pro dvorek 
21. 2. 2025 a benefiční koncert 21. 3. 2025, velikonoční
jarmark v dubnu a tak dále a tak dále. Doufáme, že společně
zvládneme všechny nadcházející výzvy a s odhodláním 
a radostí budeme pracovat na tom, abychom vytvářeli
prostředí plné spolupráce, zodpovědnosti a přátelství, které
nás posilují nejen ve škole, ale i v životě.

Důležité termíny v lednu
2025

Vše nejlepší do
nového roku!

Ve čtvrtek 30.1.2025 žáci a studenti
dostanou pololetní vysvědčení.

V pátek 31.1.2025 začínají pololetní
prázdniny, znovu se sejdeme ve
škole v pondělí 3. února 2025.

https://donio.cz/rekonstrukcedvorkuwaldorfsemily

https://donio.cz/rekonstrukcedvorkuwaldorfsemily

